_ 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N 2  138/2015.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria de obras que seja colocado rejeito de asfalto no final da Rua

XV de Novembro conforme croqui em anexo.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido a solicitação

dos moradores.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 23

DE JUNHO DE 2015.

/127 2i 7y

M icp ue Ve,aciores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO Vereador Serafim  Almeida,

PROTOCOLO 	 Bancada PMDB
DATA 2.5- 1 0 /9
Horário: - h 12— min 	 MUNCPAL
Entrega: mãos 	 CAÇA PAVA DO SUL - RS

t.PROVADO E rIA

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caça pava do SuI.-
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapavaj

Fone: (55) 3281-2044 / 2428